СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОЕЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

28.12.2015                                                                            № 68
О внесении изменений в решение
Совета народных депутатов

муниципального образования

Красносельское от 30.12.2009

№ 64
                   В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с законодательством, Совет народных депутатов муниципального образования Красносельское  р е ш и л:

     1. Внести в приложение к решению Совета народных депутатов муниципального образования Красносельское от 30.12.2009 года № 64 « Об утверждении Регламента  работы Совета народных депутатов муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района»  ( далее - Приложение), следующие изменения:

   1.1. абзац б) п.2 ст. 4 Приложения изложить в новой редакции:

« б) заместитель председателя  Совета народных депутатов муниципального образования Красносельское»;

    1.2. в статьях 7,8 Приложения слова « заместитель главы муниципального образования» заменить словами « Заместитель председателя Совета народных депутатов муниципального образования».

    2. Настоящее решение вступает в силу  с момента подписания.
Глава муниципального образования

Красносельское                                                                                В.Н.Кузнецов